ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

                    Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, n° 360 - Centro – Miracatu/SP - CEP: 11850-000

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EZIGOMAR PESSOA JUNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE MIRACATU, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O GABARITO DEFINITIVO

DA PROVA OBJETIVA do edital de Concurso Público 01/2018, conforme segue:

GABARITO DEFINITIVO

ATENDENTE ESCOLAR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B A A C B D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A B D C D A B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A C D B A C C D

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ABS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B A A C B D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A B D C A A D D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D A B A B A C C D

CIRURGIÃO DENTISTA - PSF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D B B C A B D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D B A X B D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D C A D B A B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C X A D B B A C A D

CUIDADOR ESCOLAR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B A A C B D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A B D C D A B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A C D B A C C D

DIRETOR DE ESCOLA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D B B C A B D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D B A X B D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A B A A D B C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

                    Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, n° 360 - Centro – Miracatu/SP - CEP: 11850-000

2

A A C D D B A C A D

ENFERMEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D B B C A B D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D B A X B D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D C A C D A B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B C B D B A C A D

ENFERMEIRO OBSTETRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D B B C A B D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D B A X B D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D C A C B D A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A D C D B A C A D

MÉDICO DO TRABALHO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D B B C A B D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D B A X B D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D C A B B A B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C D D A B A C A D

MONITOR DE ALUNOS PARA TRANSPORTE ESCOLAR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B A A C B D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A B D C B C C A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C D D A B A C C D

MOTORISTA LEVE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A D A D B C A A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D D A C B A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D C A

MOTORISTA PESADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A D A D B C A A B

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

                    Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, n° 360 - Centro – Miracatu/SP - CEP: 11850-000

3

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D D A C B A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D C A

MOTORISTA TRANSPORTE DE ALUNOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A D A D B C A A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D D A C B A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D C A

OPERADOR DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A D A D B C A A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D D A C B A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D C A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D B B C A B D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D B A X B D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A B A D B D B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B A B A B A C A D

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D B B C A B D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D B A X B D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A B A B C A A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D A B D B A C A D

SECRETÁRIO DE ESCOLA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B A A C B D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A B D C D A B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B X C D B A C C D

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

                    Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, n° 360 - Centro – Miracatu/SP - CEP: 11850-000

4

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B A A C B D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A B D C A A D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C A B B A C C D
X = QUESTÃO CANCELADA

Prefeitura Municipal de Miracatu, 14 de agosto de 2018

EZIGOMAR PESSOA JUNIOR
Prefeito Municipal